TỈNH CÀ MAU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THADS(KV2) Cà Mau, ngày         tháng 11 năm 2025

Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được công nhận quyền sử dụng 
đất như giao đất không thu tiền sử dụng đất

Tổng số tiền: 159.840.000 đồng (Một trăm năm mươi chín triệu, tám trăm bốn 
mươi nghìn đồng).

Chấp hành viên Phòng Thi ành án dân sự Khu vực 2 – Cà Mau thông báo để 
các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:
Tổ chức đấu giá tài sản phải có đủ các điều kiện theo quy định tại khoản 4 

Điều 56 Luật Đấu giá tài sản.